МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛУГАНСКАЯ  ШКОЛА - ДЕТСКИЙ  САД»
ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МОУ ОДО «ЛУГАНСКАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД»)

П Р И К А З

01.07.2024                                                  с. Луганское                                                     № 05-у

О зачислении в 1 класс

в 2024-2025 учебном году
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, на основании

Правил приема на обучение в МОУ ОДО "Луганская школа - детский сад"

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на обучение по основной образовательной

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения:

1.1. ФИО, 23.01.2018 г.р.

Основание – заявление ФИО от  01.04.2024г. № 2024-37877-6594282957

1.2. ФИО, 22.03.2018 г.р.

Основание – заявление ФИО от  25.04.2024г. № 2024-48217-2390981362

1.3. ФИО, 01.03.2017 г.р.

Основание – заявление ФИО от 31.05.2024г. № 2024-52804-7386654247

1.4. ФИО, 20.10.2017 г.р.

Основание – заявление ФИО от  04.06.2024г. № 2024-53174-5914125689

1.5. ФИО, 27.11.2017 г.р.

Основание – заявление ФИО от  06.06.2024г. № 2024-53536-3950980594

1.6. ФИО, 08.12.2016 г.р.

Основание – заявление ФИО от  20.06.2024г. № 2024-55098-2127375044

1.7. ФИО, 30.08.2017 г.р.

Основание – заявление ФИО от  27.06.2024г. № 2024-56077-4944830964

1.8. ФИО, 19.02.2018 г.р.

Основание – заявление ФИО от  01.04.2024г. № 2024-37876-4996354696

1.9. ФИО, 15.09.2017 г.р.

Основание – заявление ФИО от  25.04.2024г. № 2024-48209-6377643454

2. Секретарю учебной части, Мамбетовой И.Ю.

2.1. Сформировать личные дела обучающихся.

2.2. Ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в п.1.

2.3. Актуализировать с учетом настоящего приказа информацию о количестве

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Директор                                                                                         А.А. Шегеда